Karte fiir den o02.12. - 06.12.2025

Kleiner gemischter Salat

Kasnocken mit brauner Butter,
Parmesan und Salat

Hirtenmakkaroni

(Hackfleisch, Makkaroni, Zwiebel, Tomaten, Pilze
Speck und Parmesan)

Gebratene Buttermakrele mit frittierten

Garnelen, Flamm-Fritz, Hirtenkdse und
Granatapfelkerne

Rindersteak (Roastbeef) auf
pikantem Couscous-Salat, Flamm-Fitz

Pfannenschnitzel ,,Wiener Art" mit
Pommes Frites

Pfannenschnitzel ,,Wiener Art" mit
Eierknopfle

Pfannenschnitzel ,,Wiener Art" mit
Kartoffelsalat

Wurstsalat und 2 Seele
Wurstsalat mit Limburger und /2 Seele

Dessert nach Tagesangebot

5,60 Euro

16,90 Euro

17,90 Euro

22,90 Euro

24,90 Euro

14,90 Euro

14,90 Euro

14,90 Euro

10,90 Euro

12,90 Euro

Extra SoBe: 1,50 Euro - extra Ketchup/Majo: 0,50 Euro

Guten Appetit

Bei Allergien oder Unvertriglichkeiten wenden Sie sich bitte an den Service
Halbe Portionen -1,50 Euro
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